
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 4  5 -?
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 июля 
2017 г. № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для 
собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федера
ции от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании по
мещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для прожива
ния, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструк
ции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руковод
ствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 мая 2019 г. 
№ 281 «О признании утратившими силу некоторых постановлений главы адми
нистрации (губернатора) Краснодарского края», Уставом муниципального об
разования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

L Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 28 декабря 2018 г. № 1671 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль
ной услуги «Принятие решения о признании жилого строения на садовом зе
мельном участке пригодным (непригодным) для постоянного проживания».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Страшное В.И.) 
обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 
2019 г.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


